
生産終了商品�

形NT30C-ST141B-EK�
形NT620C-ST141B-EK

推奨代替商品�

形NT31C-ST141-EKV1�
形NT631C-ST141-EKV1

推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点�

2002年9月末生産終了� 生産終了商品との相違点�

外形寸法�

・ 形NT631Cは外形寸法、取付寸法が異なります。�
・ 推奨代替商品は仕様、性能が一部異なりますので、ご注意�
 ください。�

プログラマブルターミナル�

形　式�
本体�
の色�

◎：完全互換�
○：ほとんど変更ありません／相似性の高い変更�
×：変更大�
－：該当する仕様がありません�

外形�
寸法�

配線�
接続�

取付�
寸法�

定格�
性能�

動作�
特性�

操作�
方法�

形NT31C-ST141-EKV1�
形NT631C-ST141-EKV1 ◎ × ○ × ○ ○ ○ �

生産終了商品�
形NT30C-ST141B-EK

推奨代替商品�
形NT31C-ST141-EKV1

推奨パネルカット寸法� 推奨パネルカット寸法�

POWER

RUN

5

130.5
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142

POWER

RUN

195

183.5

142

11

25

13

130.5

B7A I/Fユニット�
使用時�

プリンタケーブル�

RS232Cケーブル�

75

55.6

5 50.6

184

131＋0.5�
　0

＋0.5�
　0 184

131＋0.5�
　0

＋0.5�
　0
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katsura-r



2

生産終了商品と推奨代替商品�

外形寸法�

生産終了商品�
形NT620C-ST141B-EK

推奨代替商品�
形NT631C-ST141-EKV1

生産終了商品� 推奨代替商品� 標準価格（￥）�

形NT30C-ST141B-EK�

形NT620C-ST141B-EK

形NT31C-ST141-EKV1�

形NT631C-ST141-EKV1

200,000�

300,000

推奨パネルカット寸法�推奨パネルカット寸法�

POWER

RUN

275 76.8

6

263

180196

POWER

RUN

7.5

237.2

315

302.2

54

250

263.5＋0.5�　0

＋0.5�
　0

180.5

303.0

238.0＋0.5�　0

＋0.5�
　0


